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“::\W' Rua Baden Powell 451 —Fone (14) 3471-1630 - CEP 17400000 Garga /SP
“'f:\\ Servigo de Acolhimento Institucional
) CASA ABRIGO “SOLLAR"

Casa-abrigo Telefone: (14) 3406-4225

Oficio n® 26/2021.

Garga (SP), 20 de Abril de 2021.
A Sr,
Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacao de Contas

Assunto: Prestacéo de Contas do més Margo/2021 — Patrulha Juvenil de Garca

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR”, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacio de Contas Mensal do més de Margo de 2021 lembrando que os
documentos originais encontram arquivados na Entidade a disposicao dos 6rgdos de
fiscalizagdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboracgéo n° 010/2018 — 3° Aditamento, destinado a execucao da parceria.

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente
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Entidade: - PATRULHA JUVENIL DE CNPI: 1 [vigéncia: |
Tipo de Concesséo: ] v [6rgo Concassor: -
N?® do Afuste: | 010/2018 - 3¢ ADITAMENTO 2021
Municipal Valor:
Fonte de Recurso: Estadual Valor:
Fedaral Valor:
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. N2 do Doc. Crédito Valor Saldo
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 32 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
05/03/2021 FED./EST./MUN. 2555 L R T A BARCE AT/ 4.296 RS 58.998,91 RS 67.803,17
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE CONFORME 32 TERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
22/03/2021 FEDERAL 3811 10/2018, REFERENTE A PARCELA 03/12 (PARTE) o RS 2.216,48 RS 70.019,65
RS 70.019,85
R$ 70.019,65
RS 70.019,65
R$ 70.019,65
DESPESAS
Data do pagamento Tipo Doc. N® Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun.) Categorla de Despesa Vaior da Despesa Saldo
OUTROS MATERIAIS DE
02/03/2021|NF 21060 ELETRO CENTER DE GARCA LTDA MUNICIPAL QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 29,80 RS 69.989,85 CONSUMO
03/03/2021|RESCISAO ALEXSANDRO COELHO MUNICIPAL R. H. (5) RS 557,90 RS 69.431,95 REC. HUMANOS
08/03/2021|NF 172466096 COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E LUZ ESTADUAL UTILIDADES PUBLICAS RS 83457 RS 68.597,38 UTIL.PUBLICAS
08/03/2021|NF 691 SERGIO DAVID DE SOUZA ME MUNICIPAL QOUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 312,00 RS 68.285,38 MAT, DE CONSUMO
08/03/2021 |HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.553,68 RS 66.731,70 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL R. H. (5) RS 2.354,14 RS 64.377,56 REC. HUMANOS
08/03/2021 | HOLERITE APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 RS 63.114,36 REC. HUMANOS
08/03/2021 | HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL R. H. (5) 1.099,04 RS 62.015,32 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 RS 60.752,12 REC. HUMANOS
08/03/2021 | HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.553,68 RS 59.198 44 REC. HUMANOS
08/03/2021 | HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL R. H. 5) RS 1.263,20 RS 57.935,24 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIM MUNICIPAL R H. [5) RS 1.553,68 RS 56.381,56 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL R H. (5) RS 1.263,20 RS 55.118,36 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL R H. (5) RS 1.650,62 RS 53.467,74 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL R H. (5) RS 84,21 RS 53.383,53 REC. HUMANOS
08/03/2021 [HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.195,52 RS 52.18801 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 RS 50.924 81 REC. HUMANOS
08/03/2021 | HOLERITE CARINA MORENO RAMIREZ MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.314,47 RS 49.610,34 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL R H. (5) RS 2.046,38 RS 47.563,96 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 RS 46.300,76 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA PIVA MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.392,42 RS 44.908,34 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE ALEXSANDRO COELHO MUNICIPAL R. H. (5) RS 1.263,20 RS 43.645,14 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL R H. (5) RS 2.057,92 RS 41.587,22 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL R H. (5) RS 1.553,68 RS 40.033,54 REC. HUMANOS
08/03/2021 |HOLERITE ARCENIO GONCALVES NETO MUNICIPAL R H. (5) RS 1.540,25 RS 38.493,29 REC. HUMANOS
08/03/2021 |NF 26 DANIELA CRISTINA VILLAROSA FEDERAL R. H. (5) RS 360,00 RS 38.133,29 REC. HUMANOS
08/03/2021 |NF 19 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX FEDERAL R. H. [5) RS 572,16 RS 37.561,13 REC. HUMANOS
08/03/2021|GUIA FGTS 02/2021 MUNICIPAL R H. (5) RS 2.810,85 RS 34.750,28 REC. HUMANOS
09/03/2021|RECIBO DE FERIAS ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL R. H. (5) RS 2.024,03 RS 32.726,25 REC. HUMANOS
10/03/2021|FAT SAAE - HIDROMETRO 84628 ESTADUAL UTILIDADES PUBLICAS RS 471,17 RS 32.255,08 UTIL.PUBLICAS
10/03/2021 |NF 54363 TOTAL PROD AGROP E UTIL LTDA EPP MUNICIPAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 195,00 RS 32.060,08 _MAT_DE CONSUMO
10/03/2021 | FAT 265251 FEDERACAO DAS ASSOCIACDES COMERCIAIS FEDERAL R. H. (5) RS 5.740,00 RS 26.320,08 mmn.{cgbz.um
10/03/2021 |NF 331 CASA DE CARNES TRES MENINAS MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.428,19 RS 23.891 89 GENEROS ALIMENTICIOS
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10/03/2021|NF 520| BIANCA PERES RENOFIO EIRELI ESTADUAL MEDICAMENTOS RS 643,18 RS 23.248,71 MEDICAMENTDS
11/03/2021|NF 2831271 LIFE SERVICOS DE COMUNICACDES MUNICIPAL UTILIDADES PUBLICAS RS 173,80 RS 23.074,91 UTILPUBLICAS
12/03/2021|NF 72546 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.876,68 RS 21.198,23 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72545 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 73,33 RS 21.124,90 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72554 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 251,16 RS 20.873,74 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72555 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 593,57 RS 20.280,17 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72531 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 219,84 RS 20.060,33 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72713 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 232,36 RS 19.827,97 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72368 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 18,59 RS 19.809,38 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72382 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 17,96 RS 19.791,42 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72317 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 13,71 RS 19.777,71 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72782 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 243,15 RS 19.534,56 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72526 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA MUNICIPAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 12,82 19.521,74 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72656 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 304,19 19.217,55 GENERDS ALIMENTICIOS
12/03/2021|NF 72611 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 233,15 RS 18.984 40 GENEROS ALIMENTICIOS
12/03/2021|RECIBO REALIZE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME MUNICIPAL LOCACAD DE IMOVEIS RS 3.028,24 RS 15.956,16 LOCAGAOD DE IMOVEIS
15/03/2021|NF 54660 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP ESTADUAL OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO RS 119,10 RS 15.837,06 MAT. DE CONSUMO
16/03/2021|RECIBO DE FERIAS ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA PIVA ESTADUAL R. H. (5) RS 435,12 RS 15.401,94 REC. HUMANOS
16/03/2021|GUIA INSS 02/2021 MUNICIPAL R H. (5) RS 2.778,23 RS 12.623,71 REC. HUMANOS
19/03/2021|NF 592023 STARHOUSE INFORMATICA EIRELI MUNICIPAL BENS E MATERIAIS PERMANENTES RS 1.070,76 RS 11.552,95 BENS E MAT. PER.
26/03/2021|NF 73 ROMUALDO APARECIDO DE ALCANTARA MUNICIPAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS RS 220,00 RS 11.332,95 OUTROS SERVICOS DE TERCEIRO
RS 11.332,95
Saldo Anterior RS 8.799,26
Rendimentos de Aplicagso RS 5,00
iLﬂll.lﬂf RS6121539 |
Total de RS 70.019,65
Despesas RS 58.686,/0
Valor a devolver Tarifas Bancirias 50,00
Saldo R$ 11.332.95
Saldo a transportar RS11.332,95
MUNICIPAL RS 58.998,91 RS 47.097,38 RS 11.901,53
ESTADUAL RS 2.216, RS 4.917,16 -R$ 2.700,68
FEDERAL R$ 2.216,48 RS 6.672,16 -R$ 4.455,68
_ToTAL RS 63.431,87 RS 58.686,70 RS 4,745,17
RECURSOS HUMANOS (5) 45,070,38 6.672,16 435,12 37.963,10
RECURSOS HUMANOS (6) 0,00 - - .
MEDICAMENTOS 643,18 - 543,18
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR 0,00 . - -
GENEROS ALIMENT(CIOS 6.518,70 - 241402 4.104,68
QUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 655,90 - 118,10 536,80
SERVICOS MEDICOS 0,00 - - -
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 220,00 - - 220,00
LOCAGAD DE IMOVEIS 3.028,24 - - 302824
LOCAGOES DIVERSAS 0,00 - - -
UTILIDADES PUBLICAS 1.479,54 - 1,305,74 173,80
COMBUSTIVEL 0,00 - - -
BENS E MATERIAIS PERMANENTES 1.070,76 . - 1.070,76
OBRAS 0,00 - - -
DESPESAS FINANCEIRAS E BANCARIAS 0,00
OUTRAS DESPESAS 0,00 - - -

Garga. 11 de Abril de 2021.
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N Entidade Executora: Patrulha Juvenil de Garga
Tl s CASA ABRIGO SOLLAR
oy Telefone: 3406-4225

CONCILIACAO BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2018
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONTA CORRENTE: 1162-5

saldo contabil em 31/03/2021 ==> | RS 11.332,95 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

0 BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00

TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU
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SOMA DOS DEBITOS 0,00

0O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancario em 31/03/2021 ==> | RS 11.332,95 |

Conferéncia:saldo de.razdo - soma dos débitos + soma dos créditos saldo do extrato

7
' :.W@ }f/ /

Abffio Roberto Sasse LUW Conessa
Diretor/Presidente TC ASP073889/0-3

Cantabilista
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Entidade: PATRULHA JUVENIL DE GARGA CNPI: | | vigéncia: 1
Tipo de G 5 | v/ |Orgao Concessor: v/ Lei que Autoriza: |
Ne do Ajuste: I 010/2018 - 32 ADITAMENTO 2021 |Email de contato:
Municipal Valor: lesponsével pela Entidad
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de G

Ne do Doc, Crédito Valor Saldo
RS 15,93
R$ 15,93
RS 15,93
R$ 15,93
R$ 15,93
RS 15,93

Data _ " Fonte (Fed.JEst./Mun.) NE Emp.

DESPESAS
Data do pagamento Tipo Doc. N® Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun. Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo

RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93
RS 15,93

RS 15,93

Total de Receit RS 15,93 s
Desg RS 0,00 .

Valor a devolver Tarifas Bancérias RS 0,00

Saldo RS 15,93

Saldo a transportar R$ 15,93




) TIVO DA DOS RECURSOS
MUNICIPAL RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
ESTADUAL RS 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
FEDERAL RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
— TOTAL RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00
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\W Rua Baden Powell 451 —Fone (14) 3471-1630 - CEP 17400-000 Gauga /SP

PN Entidade Executora: Patrulha Juvenil de Garga
(TeA) CASA ABRIGO SOLLAR
. Telefone: 3406-4225
Casa-abrigo

CONCILIACAQ BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2018
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONTA CORRENTE: 1162-5

saldo contabil em 31/03/2021 ==> | R$ 15,93 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

0O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU




I | I I I |

SOMA DOS DEBITOS 0,00

0 BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancario em 31/03/2021 ==> | RS 15,93 |

Conferéneia: saldo do razdo - soma dos débitos + soma dos créditos = s ,}10 do extrato
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. &gc/ Luiz Wonessa
Diretor/Presidente TC CRG_15P073889/0-3

Cantabilista




